
UCHWAŁA NR XIX/112/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie w zatwierdzenia projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „ Indywidualizacja szansą na rozwój”, który stanowi 

odpowiedź na nabór wniosków o dofinansowanie projektów systemowych 
z zakresu indywidualizacji nauczania dzieci klas I-III ogłoszony przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Pomorskiego w Gdańsku w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 
IX: „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych – projekty 
systemowe”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 03F282F3-FEA8-42DF-8E74-F71A3E11A606. Podpisany Strona 1




